Sexta-feira, 19 de janeiro de 2024 às 15:53, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5532789: CLASSIFICAÇÃO EDITAL 02/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Calmon

MUNICÍPIO

Calmon

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5532789

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5532789

  RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA    CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA Nº002/2024

A Prefeitura Municipal de Calmon, torna público o resultado da classificação do
Processo Seletivo Simplificado para as funções abaixo descriminadas

AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS LIMPEZA CIDADE  40H

Ordem
Classificação

Nome do
Candidato

  Total de
Pontos de
Titulação

Tempo de
serviço

Data de
Nascimento

1º SALETE DA LUZ
MOREIRA

8ANOS
8MESES
 22 DIAS

27/06/1961

2º IVANILDA ALVES
CORREIA

2 ANOS
5MESES
5DIAS

26/09/1960

3º DENISE DE
FATIMA DOS
SANTOS POMPEO

2ANOS
2MESES
11DIAS

27/10/1981

4º CLAUDINETE
FERNANDES
SIGNOR

8 MESES
22 DIAS

23/03/1974

5º EVA APARECIDA
RODRIGUES
RIBEIRO

2MESES
20DIAS

10/09/1980

6º ENI NUNES ROSA 29/07/1975

7º MARIA ISABEL
MOREIRA

19/08/1987

8º ANA PAULA
SOARES ALVES
ANTUNES

15/12/1989

9º GRAZIELLE
MOREIRA PINTO

06/02/2002

    ENFERMEIRO  40H

Ordem
Classificação

Nome do
Candidato

  Total de
Pontos de
Titulação

Tempo de
serviço

Data de
Nascimento

1º AIRES ROBERTA
DA ROSA
BRANDALISE

9,0  15ANOS
8 MESES
14 DIAS

06/11/1977

2º LETICIA MAYARA
VALIN

6,0 8ANOS
1MES
2DIAS

07/06/1994

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS CIDADE ROÇADEIRA  40H

Ordem
Classificação

Nome do
Candidato

  Total de
Pontos de
Titulação

Tempo de
serviço

Data de
Nascimento

1º GILSON MATIAS 1,0 2ANOS
6 MESES
11DIAS

07/08/1977

VIGIA 40H

Ordem
Classificação

Nome do
Candidato

  Total de
Pontos de
Titulação

Tempo de
serviço

Data de
Nascimento

1º NATANAEL
GALVÃO DOS
SANTOS

06/03/1996

2º EDERSON
DOMINGUES DA
SILVA

27/07/2001

3º ANDERSON RAÍ
DE ALMEIDA
RIBEIRO

12/12/2003

AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS LIMPEZA ASSENTAMENTO   40H

Ordem
Classificação

Nome do
Candidato

  Total de
Pontos de
Titulação

Tempo de
serviço

Data de
Nascimento

1º JOÃO MARTINS 09/12/1974

2º JOAO MARIA
LUIS MATTOS

19/08/1977

3º DIEGO
ROMERITO
MORIGGI DA
MACENA

03/10/1988

4º ODAIR JOSE
PERES PADILHA

28/08/1994

                                                        CALMON, 19 DE JANEIRO DE 2024.

		2024-01-19T18:53:26+0000